
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 09:36 1 2145 1 0 22 25

Т2 41:59 2 2607 1 1 22 26

Т3 56:35 3 2006 1 2 23 26

5 6064 9 3 09:11 2 2 23 27

Досу. 5 8 2009 1 24:52 44:20 2 3 23 28

Реал. 4 9 2005 1 3 3 24 28

12 2001 3 4 24 29

14 2012 2 8 28:02 47:34 3 5 24 30

15 2014 6 4 5 24 31

16 2004 4 6 25 31

18 2021 14:00 5 6 25 32

19 2007 6 6 26 32

20 2019 6 7 26 33

22 2834 2 7 7 27 33

44 2015 4 19:14 7 8 27 34

55 6097 5 14 33:23 8 8 27 35

А 2052 8 9 28 35

Б 8 10 28 36

Ц 8 11 29 36

Д 9 11 29 37

7 Мин 11 13 28 30 51 9 12 30 37
М Игр 15 15 5 15 15 10 12

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 1 2678 1 10 15

Т2 2 2679 5 48:27 11 15

Т3 3 2670 11 16

5 6275 7 12 16

Досу. 4 6 2669 13 13 16

Реал. 3 7 2680 1 37:11 13 17

8 2681 14 17

9 2674 14 18

11 2665 5 3 15 18

12 2676 15 19

13 2743 1 4 58:04 15 20

14 2664 3 46:26 15 21

17 2671 16 21

18 2668 17 21

19 2673 9 40:40 17 22

22 2666 5 17 23

А 2683 18 23

Б 19 23

Ц 19 24

Д 2688 20 24

7 Мин 14 25 34 48 20 25

М Игр 5 2 2 2 21 25

Лери Мирчески

Играч бр.

/////

Судија А

///

37

Вид на натпревар : Прва Машка Лига 

30

/

/

Ивановски Славе

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Стевановски Давид

Филип Крстески

Никола Цветаноски

Натпревар

7 M

Аеродром

Место:04.12.2019 21:00

Владимир Трајковски

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Дејан Џигероски

Танев Јован

///////

Стојчевиќ Стефан

бели

Маркудов Андреј 

Голови

Марко Богдановски

//

//////

ЕКИПА Б Боја на дрес

////

Забелешка

Пејковски Илија

//Блажевски Стефан 
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:

Петровски Дарко

Александар Стојков

Блажески Горјан

Павличковски Мартин

Пешевски Антонио

Бобан Стојановски

Спасовски Бојан 

/

/////

Екипна казна

Андон Бошковски

Синиша Павлов

Божидар Илиески

Мартин Димовски

Кирил Миленков

Митко Петрески

Кристијан Симоноски

7 M

Игор Ѓорѓиев /////

Давид Даев

/////////

Мерач на време

Маја Петрушевска

Моника Ѓорѓиевска

Станкович Светислав

Записничар

Андреј ЈоваановскиЗабелешка

Дежурен лекар

Полувреме

14 17

Краен Резултат

30

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

37

Сала: Автокоманда

Бобан Каковски

Движење Рез.

/////////

100

сини

/

Голови

СкопјеКЛ 7

ЕКИПА А

Тајм аут

Стојчевски Александар

Боја на дрес

Лефковски Марио

С
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Б
 :

/

Симон Гучески

ЕКИПА А

Време:

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Трајчевски Дино

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

/////

Дејан Георгиевски

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Димитар Георгиевски

Шумовски Бојан 

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


